
1.gün - İstanbul - Köln
Turumuz kişiye özel aracın sizi adresinizden alması ile başlıyor. Belirtilen Havalimanı Dış Hatlar
Terminalinde belirlenen saatte buluşuyoruz. Check-in ve pasaport işlemleri sonrası Köln’e hareket
ediyoruz. Köln’e varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen aracımız ile Köln Şehir turumuzu
gerçekleştiriyoruz. Buradaki turumuz esnasında Gotik Köln Katedrali, eski şehir meydanı, alışveriş
caddeleri, Roma döneminden kalıntılar ve kiliseler görülecek yerler arasındadır. Gezi sonrası Köln
limanında demirli olan gemimize transfer oluyoruz. Check-in ve bagaj yerleştirme işlemlerinin
ardından serbest zaman. Gemimiz akşam 22.00’de hareket edecektir. Akşam yemeği ve konaklama
gemimizde.

2.gün - Koblenz
Gemimiz sabah 07.30’ta Koblenz limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz sabah 06.30-07.30
arası Dinamik Stretching ile günlük yürüyüşe kaslarını hazırlayabilir. Kahvaltının ardından Koblenz
yürüyüş turumuzu gerçekleştiriyoruz. Mosel nehrinin Ren nehrine döküldüğü, Almanların ‘’Deutsches
Eck – Alman Köşesi’’ olarak adlandırdıkları, yaklaşık 115.000 nüfuslu ve 2000 yılı aşkın tarihi ile
Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan Koblenz’de yapacağımız yürüyüş turunda; Eski şehir,
Florinsmarkt meydanı, Barok ve Gotik binalar ve alışveriş caddesi görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından öğle yemeğimizi almak üzere gemimize döneceğiz. Gemimiz 13.30 da Koblenz
den hareket edecektir. Akşam yemeği yemeğinin ardından Türk Müzik Grubu eşliğinde keyifli bir
akşam geçireceğiz.

3.gün - Mannheim - Speyer
Güne arzu eden misafirlerimiz sabah 06.30-07.30 arası Dinamik Stretching ile günlük yürüyüşe
kaslarını hazırlaması ile başlayabilir. Gemimiz sabah 05.30 Mannheim limanına yanaşacaktır. 11.30’da
bu limandan hareket edecektir. Öğlen 14.00 de Speyer’ a varacak olan gemimiz akşam 20:00 da
Speyer'dan hareket edecektir. Öğle yemeği sonrası Heidelberg turumuzu gerçekleştiriyoruz.
Nüfusunun çoğunluğunu öğrencilerin oluşturduğu Heidelberg şehrini geziyoruz. Heidelberg aynı
zamanda kentin adıyla da anılan matbaa ve baskı makineleri ünlüdür. Avrupa’nın sadece yayalar için
ayrılmış olan 1,5 km’lik uzunluğuyla kıtanın en uzun caddesi unvanına sahip, şehrin kalbinin attığı
Hauptstrasse ile ortasında bir Herkül Heykeli ve çeşme bulunan Marktplatz Meydanı şehir turu
esnasında görülecek yerler arasındadır. Gezi sonrası Speyer limanında demirli olan gemimize transfer
oluyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde.

4.gün - Strazburg - Colmar - Strazburg
Güne arzu eden misafirlerimiz sabah 06.30-07.30 arası Dinamik Stretching ile günlük yürüyüşe
kaslarını hazırlaması ile başlayabilir. Sabah 09:00 de Strazburg limanına varıyoruz. Kahvaltı sonrası
Colmar’a hareket ediyoruz. Alsas bölgesinin incisi olarak kabul edilen Colmar’a varışımızla birlikte
yürüyüş turumuza başlayacağız. Özgürlük heykelinin mimarı Frederic Auguste Bartholdi eserleri,
Küçük Venedik bölgesi ve Alman, Fransız mimarisi evleri dışarıdan gördükten sonra şehir merkezinde
serbest zaman vereceğiz. Tur bitimi Strazburg’a geliyor ve şehri ışıklar altında göreceğiz. Arnavut
kaldırımlı dar sokaklarıyla tarihi yapıları Unesco Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Strasbourg’un
merkezi diyebileceğimiz “Grande İle” ve dünyanın en yüksek 6.kilisesi olan gotik mimarinin en güzel
eseri kabul edilen Notre Dame ışıklar altında göreceğimiz yerler arasında olacak. Tura katılan
misafirlerimiz ile öğle yemeğimizi gemiden yanımızda getirdiğimiz kumanyalarımız ile alıyoruz. Gezi
sonrası gemimize dönüyoruz. Gemide alacağımız akşam yemeği sonrası Türk müzik grubunun
şarkıları eşliğinde güzel bir akşam geçireceğiz. Gemimiz bu gece Strazburg limanında demirli
kalacaktır.

5.gün - Strazburg - Stuttgart - İstanbul
Sabah kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Çıkış işlemlerinin ardından
Strazburg’u kaldığımız yerden keşfetmeye devam ediyoruz. 1988 yılında Unesco tarafından dünya
mirası listesine alınan Strazburg aynı zamanda Avrupa Konseyi ve Avrupa Parlamentosunu barındırır.
Nüfus olarak Fransa’nın yedinci büyük kenti olan Strazburg’da tarihi caddeler, Rohan Sarayı
(dışarıdan), Kammerzehl, A lışveriş caddeleri, Orta Çağ’dan kalma Alsace evlerinin dizildiği Petit France
(küçük Fransa) ve Kleber meydanı görülecek yerler arasındadır. Tur bitimi Stuttgart havalimanına
transfer oluyoruz.  Check-in ve Pasaport kontrolü sonrası İstanbul'a hareket ediyoruz. İstanbul’a
varışımızın ardından turumuz önceden vermiş olduğunuz adrese yapılacak kişiye özel transferiniz ile
sona eriyor. Hizmet kalitemizi arttırmak adına sizlere vereceğimiz anket formlarını doldurmanız bizim
için önemlidir. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere...

Gemi Bilgisi
Jane Austen Nehir Gemisi
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2015'ten beri Scylla filosuna aittir. 110 m uzunluğunda ve 11,45 m genişliğindedir. 148 misafir için
yeterli alana sahip olmasının yanı sıra, birinci sınıf kalitede, modern ve şık bir ambiyans sunar. Üst ve
orta güvertelerde Fransız balkonlar vardır ve tüm kabinler dışarıya bakmaktadır.
http://scylla.com/river-cruise-ships/our-ships/ms-jane-austen

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
Türk Havayolları ile İstanbul (IST) - Köln (CGN) // Stuttgart (STR) - İstanbul (IST) gidiş-dönüş
parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti
Ev-alan-ev transferi
Eğlence ve aktivite paketi ( spor eğitmeni, Türk Müzik grubu)
Havalimanı vergileri & Gemi liman vergiler
Jane Austen nehir gemisinde, 4 gece tam pansiyon konaklama (Tam pansiyon dahilindeki servis
gemiye biniş günü Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile son bulmaktadır)
Havalimanı transferleri (Gemiye biniş günü ve gemiden iniş günü)
Gemide canlı müzik ve aktiviteler
Gemide tüm gün kahve & çay istasyonu ve beş çayı ikramları
Hoş geldiniz Kokteyli
Kaptan’ın Gala Kokteyli, Gala Özel Menüsü
Geminin ilk ve son günü bagaj taşıma servisi
Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
Turist şehir vergileri
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Seyahat & Sağlık Sigortası
Programda dahil olduğu belirtilen turlar

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Vize ücreti ve hizmet bedeli
İç hat bağlantı bileti
Gemi Personel Servis Ücreti (Gecelik kişi başı 12 Euro’dan hesaplanarak, toplamda kişi başı 48
Euro olarak oda hesabınıza eklenecektir)
Gemide alkollü ve alkolsüz tüm içecekler
Gemi veya rehber tarafından organize edilecek opsiyonel turlar
Her türlü kişisel harcamalar
Fiyata dahil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri
Seyahat & Sağlık Sigortası Sürprimi (65+ yaş ve üzeri misafirler için)
Şoför tipleri 5-10 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

Önemli Notlar
BU TURUMUZA 14 YAŞ ALTI ÇOCUKLARI MAALESEF KABUL EDEMİYORUZ.
Programda belirtilen saatler gemi ve havayolu firmalarından alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek
herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat değişikliği
durumunda acentemiz programın içeriğini düzenleme hakkını saklı tutar.
Ayrıca deniz & nehir turlarımızda ani gelişen liman şartları, kötü hava şartları, su seviye değişimi,
deniz & nehir trafiği, nehir seviye havuzlarındaki grev vb. “fors majör” nedenlerden dolayı gemi
firması ve gemi kaptanı programda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu değişikliklerden
acentemiz sorumlu olmamaktadır.
Tura başlangıç için acentemiz tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havalimanında ya da geminin
yanaşacağı limanda hazır bulunmayan, uçağı ya da gemiyi kaçırarak binemeyen yolcuların seyahati
gerçekleştirememelerinden acentemiz sorumlu olmayacaktır. Uçağı ya da gemiyi kaçıran yolcuların
tura yeniden dahil olmaları için gerekli olacak ulaşım masrafları kendilerine aittir.
OPSİYONEL TURLAR & ETKİNLİKLER: Opsiyonel turlar ve Etkinlikler en az 20 kişi katılım şartı
ile düzenlenmekte olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde
geziler yapılamamakta veya opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra turların / etkinliklerin günleri ve saatleri,
gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma durumlarına ve hava
şartlarına göre rehber veya gemi şirketi tarafından değiştirilebilir.
Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla
2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura
denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya
herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları
nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından
Setur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda
imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
Gemiye yapılan check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) manyetik “cruise
card”larını alırken kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz
sonucunda her kredi kartından kişi başına ortalama 300 USD’lik bir provizyon çekimi yapılacaktır.
Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız
ekstra harcamalar içindir. Gemi içindeki ekstra harcamalarınızı check-in esnasında sizlere verilmiş
olan bu manyetik Cruise Card ile yapabileceksiniz. Gemide hiçbir yerde nakit para geçmemektedir.
Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki interaktif televizyonlardan, gemi içerisindeki interaktif
ekranlardan veya resepsiyondan takip edebilirsiniz.
Gemiye alkollü içki, ütü, saç kurutma makinası, su ısıtıcı, biberon ısıtıcı, elektrikli battaniye vb.



eşyalar sokmak kesinlikle yasaktır. Her kabinde saç kurutma makinası birçok kabinde su ısıtıcı
mevcuttur.
Gemi seyahatimizin başlangıcında valizleriniz için belirli renklerde valiz etiketleri tahsis edilecektir.
Bu etiketlerin eksiksiz doldurulması valizlerinizin kabinlerinize doğru olarak gelmesi açısından son
derece önemlidir.
Valizleriniz geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakte kadar kabininize gelmeyebilir. Bu yüzden
gemiye bineceğiniz ilk gün önemli ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda
fayda vardır.
Acil bir durumda tahliye prosedürlerini tanımanız açısından seyahatinizin ilk günü bir güvenlik
tatbikatı ve sunumu yapılacaktır. Katılımı son derece önemlidir. Tatbikattaki buluşma noktasına
rehberleriniz ve odanızdan sorumlu gemi çalışanı yönlendirmektedir.
Geminin ücretli olan uydu bağlantılı internet sisteminden faydalanabilirsiniz. Maliyetinin düşük
olması için mutlaka gemi tarafından önerilen paketleri tercih ediniz.
Gemide her akşam, bir sonraki güne ait ayrıntılı bir program kabininize bırakılacaktır. Bu
programda, gemi içerisindeki tüm aktiviteler, eğlence organizasyonlarına dair bilgiler ve önemli
notlar eksiksiz şekilde yer almaktadır.
Tur süresince tüm özel eşyalarınıza sahip çıkmanızı önemle rica ederiz. Gemide tüm kabinlerde
değerli eşyalarınızı muhafaza edebileceğiniz bir kasa mevcuttur. Acentamız kabinde ve bagajda
unutulan para ve değerli zihniyet eşyalarınızın kaybolması ve çalınmasından dolayı sorumluluk
üstlenmemektedir. Bulunan eşyalarınızın bulunduğu ülkeden karşı ödemeli kargo hizmeti ile
tarafınıza gönderilmesi konusunda destek sağlanacaktır.
Tur başlangıcından sonraki günlerde de geminin limanlardaki kalkış saatlerine kesinlikle riayet
edilmesi gerekmektedir.
Limanlarda geminin kalkış saatinden en geç 45 dakika öncesinde gemiye giriş yapılması
gerekmektedir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan acentemiz
sorumlu olmayacaktır. Gemi turuna izin verilen uygun bir limandan yeniden dahil olunması için
gerekli olacak ulaşım masrafları yolcunun kendisine aittir.
Gemi seyahatinizin sonunda bir gece önceden kabinlerinize bırakılacak etiketlerin takılması gerekir.
Sabah erkenden kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir daha sonra valizlerinizi
toplanarak transfer yapılacak otobüslerin önünde dizilir. Yolcular tarafından burada teslim
alınacaktır.

Uçuş Notları
Yolcular online check in işlemini uçuştan 24 saat öncesinden kendileri yapmakla yükümlü olup
havayolunun atamış olduğu koltuk üzerinden ilerleyebilir veya uçağın müsaitliği doğrultusunda
ücretini ödeyerek önceden koltuk seçimini yapabilirler.
Uçak biletleri pasaportunuzda geçen isim/soy isim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve pasaport
detaylarına göre kesilmektedir. Bu bilgilerin acentemize hatalı bildirilmesi durumunda acentemizin
bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
EXIT koltuk satın alma ve BUSİNESS upgrade işlemleri için grup PNR’ından ayırma işlemi yapılması
gerekmektedir. Acentemiz tarafından tarafınıza iletilecek hizmet bedeli karşılığında bu işlem
gerçekleştirilebilir. Ancak PNR ayırma ve koltuk seçimi işlemlerinde, ilgili misaifirimizin biletleri
grup protokol biletleme şartlarından çıkıp münferit bilet şartlarına dönmektedir. Bu durumda bir
çok olası yaşanabilecek olumsuzlukları ve riskleri (Overbook - uçuş öncesi iptal değişiklik talepleri -
turda olabilecek tarih yada uçuş değişikliği gibi) de beraberinde getirmektedir. Talebinize istinaden
yapılacak PNR ayırma işlemlerinde acentemizin sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüm bu işlemlerde
sorumluluk misafirimize aittir. Tarafımızdan ya da misafir tarafından oluşabilecek iptalde veya
değişikliklerde hiçbir şekilde iade mümkün olmamaktadır.
Uçuş saatinden en az 3 saat öncesinde belirtilen havalimanından olunması
gerekmektedir.
Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş iptallerinden, uçuş saatleri ile parkur değişikliklerinden ve fiyat
artışlarından acentamız sorumlu değildir.
Türkiye çıkışlı uçuşlarda bagaj hakkı istisnai durumlar dışında 1 parça/20 kg ile sınırlıdır. Bu ağırlık
uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişkenlik gösterebilir.
Kimi hava yolları grup rezervasyonlarında online check-in ve koltuk seçimine izin vermemektedir.
Misafirlerimizin koltuk isteklerini (Müsaitliğe göre) check-in esnasında kontuar yetkilisine
belirtmeleri gerekmektedir.
Bazı hava yollarında gruba özel koltuk blokajı yapılmaktadır. Yan yana veya daha önde oturmak
isteyen misafirlerin havalimanında check/in kontuarında işlem yaptırması gerekmektedir.
İç hat bağlantı almak isteyen misafirlerin acentamıza başvurması gerekmektedir. Uçak
biletlerinin bağlantılı olarak kesilmesi için iç hat uçuşun acentamızdan alınması gerekmektedir. İç
hat uçuşunu misafirlerimizin kendileri almaları durumunda, uçuşlar bağlanamayacağından olası bir
uçuş gecikmesi halinde ana uçuşa yetişilemezse hava yolları ve acentamızın bu konuda bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.
İç hat bağlantısını kendisi alacak misafirlerin olası tur iptali ya da uçuş tarih ve saat
değişikliklerinde mağduriyet yaşamaması için cezasız iptal edilebilir ya da değişiklik yapılabilir
sınıftan iç hat bileti almaları önerilir. Aksi durumda acentamızın bu konuda bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Grup biletlerinden gidiş uçağına binilmediği/kullanılmadığı durumlarda dönüş uçuşu havayolu
sistemi tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.
Gidilecek ülkelerdeki iç/dış hat uçuşlarında bagaj hakları havayollarına göre değişkenlik
göstermektedir. Bu uçuşlarda bagaj taşıma ücretli olabilmektedir.



Tüm havayollarının, uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma
kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır.
Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.
Uçak biletlerini kendileri alarak (Acentemizin uçak bileti hariç kayıt almayı kabul etmesi halinde)
tura katılan misafirlerimizin, grup ile aynı uçuşları kullanmadıkları takdirde havalimanı-otel-
havalimanı transferlerini kullanamayacakları gibi şehir turu veya diğer turlara da katılamayabilirler.
Misafirlerin bu durumda grubun oteline ulaşımları kendi sorumluluklarındadır.
Bazı ülkeler artan güvenlik unsurları nedeniyle cep telefonu ve laptop gibi elektronik aletleri
güvenlikte açmanızı isteyebilir. Şarjı olmayan cihazları uçağa almayabilir ve bu cihazları ayrı bir
güvenlik prosedüründen geçirebilir.

Vize, Pasaport ve Sigorta Bilgisi
Vize başvurusu için evrak talebinin (Otel, uçak rezervasyonu ve seyahat sigortası) vize randevu
tarihinden en az 15 gün önce yapılması gerekmektedir. İlgili evrakların hazırlanması başvuru
yapılacak ülkelere göre değiştiğinden, vize randevusu almadan önce mutlaka satış ekiplerimizden
evrakların iletilmesiyle ilgili bilgi alınması ve buna göre vize randevusu alınması gerekmektedir.
Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin pasaportlarının süresi dolması durumunda
soğuk damga ile uzatma yapmamalarını ve yenilemelerini tavsiye ediyoruz. Uzatma
yapılan pasaportlar bir çok ülkede kabul görmemektedir. Acentamızın bu hususta bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yurt Dışı çıkış fonu ücreti fiyatlarımıza dahil değildir. Çıkış harcının yolcular tarafından ödenmesi
gerekmektedir.
Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun
olması gerekmektedir.
Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.
Türk vatandaşları için vize gerekmektedir. 
Setur olarak bireysel vize hizmeti sunmamaktayız. Öneride bulunmamızı isterseniz vize taleplerini
anlaşmalı olduğumuz Ser Seyahat firmasına yönlendirmekteyiz. Ancak yönlendirme nedeni ile
sadece bu firmadan hizmet almak zorunda olmadığınızı belirtmek isteriz. Vize başvurunuzu farklı
firmalar aracılığıyla veya kendiniz de gerçekleştirebilirsiniz. Ser Seyahat’ten vize hizmeti almayı
tercih ettiğinizde ise hizmet tamamen Ser Seyahat tarafından verilecek olup, bu hizmet ile ilgili her
türlü talebinizin tek muhatabı Ser Seyahat olacaktır. Verilecek hizmet konusunda Setur’un hiçbir
sorumluluğu bulunmamaktadır. (Serseyahat iletişim bilgileri T: 0212 253 4041 E-Posta:
info@serseyahat.com)
Gümrük geçişlerinde ve sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için,
pasaportunuzda en az 6 boş sayfa olması gerekmektedir. Vize alınmış olması veya vize
gerektirmeyen pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş ve çıkış yapılabileceği anlamına gelmeyip,
pasaport polisinin sizi ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden çıkarmama yetkisi bulunmaktadır.
Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura
katılacak olan misafirlerin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak
olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Farklı bir ülkede oturum izni bulunan misafirlerin vize durumlarını, bağlı bulundukları
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yırtılmış, yıpranmış veya benzeri tahribatlara uğramış pasaportlar ile seyahat edilememektedir.
Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerin, evliliğin üzerinden 3 aydan fazla süre geçtiyse
pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. Ülkeden çıkış ve ilgili ülkelere giriş kuralları tamamen
pasaport polisi insiyatifindedir.
18 yaşından küçük bireylerin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat
etmesi durumunda hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alması
gerekmektedir. 
Ani gelişen rahatsızlıklara istinaden tur iptali (muafiyet oranı poliçede belirtilmektedir)
1.Dereceden yakınların ani-akut gelişen rahatsızlıklarında refakat nedeni ile tur iptal imkanı
Seyehat esnasında kaza-yaralanma nedeni ile tıbbi tedavi-gerektiğinde ülkeye nakil
Seyehat esnasında 1.Dereceden yakınların vefatı veya sigortalının ani gelişen seyehate engel
rahatsızlıkları nedeni ile programın yarıda kesilme teminatı
Bagaj kaybı ve hasarı

İptal Şartları
Tur tarihine 60 gün kalana dek yapılacak iptallerde ceza uygulanmamaktadır.
59-0 gün içinde yapılacak iptallerde %100 ceza uygulanır. Ayrıca son 30 güne kadar cezasız isim
değişikliği yapılabilir.

Yerel Hizmetler Hakkında Önemli Bilgilendirme
Satın alınan tur “Gazella Turizm” tarafından düzenlenmekte olup, diğer seyahat acentelerin
misafirlerinin de tura katılımı muhtemel olacaktır.

(06 Aralık 2025 - 10 Aralık 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Alt Kabin / 06 - 10 Aralık / Türk Hava Yolları 1 Kişilik Oda 1989,00 EUR
Alt Kabin / 06 - 10 Aralık / Türk Hava Yolları 2 Kişilik Oda 1290,00 EUR



Orta Kat French Balkonlu Kabin / 06 - 10 Aralık / Türk Hava Yolları 1 Kişilik Oda 2289,00 EUR
Orta Kat French Balkonlu Kabin / 06 - 10 Aralık / Türk Hava Yolları 2 Kişilik Oda 1490,00 EUR
Üst Kat French Balkonlu Kabin / 06 - 10 Aralık / Türk Hava Yolları 1 Kişilik Oda 2489,00 EUR
Üst Kat French Balkonlu Kabin / 06 - 10 Aralık / Türk Hava Yolları 2 Kişilik Oda 1590,00 EUR
Üst Kat Suite Kabin / 06 - 10 Aralık / Türk Hava Yolları 1 Kişilik Oda 2749,00 EUR
Üst Kat Suite Kabin / 06 - 10 Aralık / Türk Hava Yolları 2 Kişilik Oda 1750,00 EUR


